
111 doba, 27 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCIÓN No 

.-FACULTAD DEL 

La presentación del Trabajo Final de Adscripción en la cátedra Lengua 

inglesa 1, Sección Inglés, de esta Facultad, efectuada por el Adscripto Cardozo, 

Cristian Andrés DNI: 33.314.433. 

CONSIDERANDO: 

Lo estipulado en el artículo go de la Resolución No 711/01, aprobada 

mediante Resolución del H. Consejo Superior de la U.N.C. No 69/02, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Designar un Jurado integrado por los profesores Chiappero, Cecilia

Directora del Trabajo-, Schander, Claudia y Spataro, Claudia para la 

corrección del Trabajo Monográfico Final de Adscripción - modalidad de diseño 

de material -en la cátedra Lengua Inglesa 1, Sección Inglés, presentado por el 

Adscripto Cardozo, Cristian Andrés. 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma. 

Prof. Dra. ELEN.é CARMEN PEREZ 
Df:::CANA 

FACULTA~) DE LENGUAS 
Universidad >J;;:¡cior.a! de Córdoba 


